
 PR-RR-00002631/2014 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 020 DE 10 DE MARÇO DE 2014

O PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO ESTADO DE
RORAIMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria PGR nº 696 de 30
de setembro de 2013, e no uso da competência fixada no art.  106, III,  do Regimento
Interno   do  Ministério  Público  Federal  –  MPF  (Portaria  nº  591,  de  20/11/2008  e
atualizações), resolve:

           Art. 1º. Exonerar  MARTA ALVES DOS SANTOS,  Engenheira Civil, requisitada do
quadro de pessoal da Secretaria de Estado da Saúde do Governo de Roraima, matrícula nº
23.073,  do  CARGO  EM  COMISSÃO  de  ASSESSOR  NÍVEL  II,  CC-02,  da  Chefia  de
Gabinete da Procuradoria da República no Estado de Roraima.
             
               Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

IGOR MIRANDA DA SILVA
Procurador-Chefe 

                               Publicado no DOU nº 48,   seção 2   de 12/03/2014, p. 70.  

Av. General Penha Brasil, 1255, São Francisco - CEP 69.305-130 
Boa Vista – RR, Fone: (95) 3198-2000, Fax: (95) 3198-2033
Site: www.prrr.mpf.mp.br

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/20741/DOU2_2014_03_12.pdf?sequence=1

